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Miłośnicy czytania książek wiedzą najlepiej, jak dużo miejsca one zajmują i jak
problematyczne może być ich przechowywanie. Nawet w dobie przewagi publikacji
cyfrowych wielu osobom ciężko jest zrezygnować z książek papierowych. Kontakt z nimi jest
dla tych osób niezwykle istotnym elementem doświadczenia, który płynie z czytania. Jest
także sporo kolekcjonerów książek, którzy zbierają powieści historyczne, literaturę piękną,
kryminały czy biografie. Niestety, wcześniej czy później każdy będzie musiał zmierzyć się z
problemem braku miejsca na kolejne, nowe pozycje.

Na szczęście istnieje wiele praktycznych rozwiązań na przechowywanie książek. Aby wybrać
odpowiednią opcję, powinniśmy przede wszystkim wziąć pod uwagę wielkość naszego zbioru. Jeżeli
dysponujemy pokaźną kolekcją publikacji, którą regularnie uzupełniamy o nowe pozycje, wtedy
powinniśmy zadbać o odpowiednią ilość miejsca dostępną na dotychczasowy zbiór, a także zapas na
kolejne kupowane egzemplarze.

Natomiast, jeśli niezbyt często wzbogacamy swoją bibliotekę i przechowujemy głównie podstawowe
publikacje naukowe niezbędne w każdym domu, takie jak encyklopedie, słowniki czy przewodniki,
wówczas nie musimy szczególnie uwzględniać dodatkowego miejsca.

Sposoby na przechowywanie książek



Meblem zaprojektowanym typowo do postawienia na nim książek są półki. Największą ich zaletą jest
to, że nie zajmują miejsca na podłodze. Niezwykle istotne jest jednak, abyśmy przestrzegali jednej
ważnej zasady – im mniejsze jest pomieszczenie, tym delikatniejsze półki powinniśmy wybrać.

W mieszkaniach o niewielkim metrażu dobrym pomysłem jest zamontowanie półek tuż pod sufitem.
Jest to bardzo praktyczne rozwiązanie, ponieważ zupełnie nie ogranicza funkcjonalności mieszkania i
jednocześnie pozwala na optymalne zagospodarowanie przestrzeni. Ma ono jednak jedną wadę. Z
uwagi na ograniczony dostęp do książek, jest to dobre miejsce do przechowywania jedynie rzadko
używanych publikacji.

W nowoczesnych salonach ciekawym miejscem do wyeksponowania książek są stoliki kawowe.
Istnieje nawet specjalne określenie „coffee table books”, które oznacza ozdobne książki
przeznaczone bardziej do przeglądania niż czytania. Są to zwykle efektownie wydane albumy o
tematyce modowej, fotografii, sztuce czy architekturze.

Regał komorowy

Jednakże najbardziej typowym meblem do przechowywania książek jest regał komorowy. Stanowi on
absolutny niezbędnik każdego miłośnika książek. Na regale zmieścimy wiele pozycji i będą one
uporządkowane w jednym miejscu. Przy wyborze idealnego modelu do domu lub mieszkania
koniecznie powinniśmy zwrócić uwagę na możliwość regulacji wysokości półek. Ta opcja pozwoli
nam optymalnie zagospodarować dostępne miejsce.

Regał komorowy często może być także regałem modułowym. Oznacza to, że możemy dokupić
kolejny segment i dostawić go do już istniejącego w sytuacji, gdy nasza kolekcja książek się
powiększy. Regał tego typu może wypełnić nawet całą ścianę w pokoju.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65977-pomysl-na-przechowywanie-ksiazek-regaly-komorowe

https://trend-home.pl/pl/menu/regaly-1411.html

